
Ministero dell'istruzione e del merito
ISTITUTO COMPRENSIVO di MARZABOTTO

                Via M. Musolesi, 1/A - 40043 Marzabotto (BO)
              Tel. 051-932653- Fax 051-6787158

boic839001@istruzione.it - boic839001@pec.istruzione.it
Sito web: www.icmarzabottobologna.edu.it

Prot. N. vedi segnatura                                       Marzabotto, 31/03/2023

   Al Consiglio di Circolo

                                                                                                                                  Al  DSGA
       Agli ATTI – sede

  All’Albo on line

OGGETTO: Assunzione in bilancio progetto MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI
PUBBLICI - SCUOLE (GIUGNO 2022)” – PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGI-
TALE” FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU

CUP:  F61F22003100006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 10, comma 5, del D.I. 28 agosto 2018 n. 129 che consente al Dirigente Scolastico di apportare
variazioni al programma annuale conseguenti ad entrate finalizzate;

VISTO l'Avviso Pubblico “MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (GIU-
GNO 2022)” – PNRR M1C1 PNRR Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO
DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU “pubblicato dalla
Presidenza del Consiglio dei Ministri-Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale - Dipar-
timento per la trasformazione digitale;

VISTA il decreto n. 33/2022 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione digi-
tale con il quale è stata approvata l’istanza di questa Istituzione Scolastica;

VISTO il Regolamento di Contabilità di cui al Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regola -
mento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai
sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

TENUTO CONTO che i finanziamenti di cui trattasi hanno destinazione finalizzata;

B
O

IC
839001 - B

O
IC

839001 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001934 - 31/03/2023 - V

I.3 - U

mailto:boic839001@istruzione.it
http://www.icmarzabottobologna.edu.it/
mailto:boic839001@pec.istruzione.it


DATO ATTO che l’importo complessivo del progetto è destinato alla migrazione del sito web della scuola;

       D E C R E T A

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono richiamate, è assunto al Programma 
Annuale dell’e.f. 2023 il progetto come di seguito riportato:

AGGR./VOCE ENTRATE 2 - 3 - 3
PNRR - Next Generation EU - Misura 1.4.1 Digitalizzazione Scuole

€7.301,00

AGGR./VOCE SPESE A2-2 PNRR - NEXT GENERATION EU - MISURA 1.4.1 - CUP: F61F22003100006     

     €7.301,00

Il presente decreto viene trasmesso per conoscenza ai membri del Consiglio d’ Istituto, ai
sensi del D. I. n. 129 /2018 - art. 10 - comma 5 , e pubblicato all’Albo informatico di questa
Istituzione scolastica www.icmarzabottobologna.edu.it.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Lucia Chiara Vitale

Firmato digitalmente da LUCIA CHIARA VITALE

B
O

IC
839001 - B

O
IC

839001 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001934 - 31/03/2023 - V

I.3 - U


	OGGETTO: Assunzione in bilancio progetto MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (GIUGNO 2022)” – PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU
	CUP: F61F22003100006

	D E C R E T A

		2023-05-12T16:20:52+0200
	LUCIA CHIARA VITALE




